
Uchwała Nr 3 

XXII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 12.04.2016 r. 

 

 

w sprawie:  składek członkowskich i wpisowego Związku Euroregion „Tatry” 

 

Na podstawie §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Wysokość rocznej składki członkowskiej wynosi dla: 

a) miast, miast i gmin oraz gmin członków związku Euroregion „Tatry”  - 1,13 zł od 

jednego mieszkańca 

b) powiatów członków Związku Euroregion „Tatry” – 0,22 zł od jednego mieszkańca 

 

2. Składki członkowskie będą opłacane w dwóch ratach : 

a) I rata składki do końca stycznia 

b) II rata do końca lipca 

 

 

§2 

 

Ustala się wysokość wpisowego w kwocie 1.000,00 zł. 

 

 

§3 

Traci moc Uchwała Nr 5 XX Kongresu Związku Euroregion „Tatry” z dnia 11.04.2014 r.  

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący         

                                                                             XXII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

 

                                                                                             /-/ Stanisław Łukaszczyk 

  


